
 Fakulteti shkencave sociale/Факултет за 
социални науки 

 

 Emri I studentit  Lenda  

1 
Muamer Abdullai  

Analizë e ndeshjeve 
sportive 

2 Muamer Abdullai  Mjeksia Sportive 

3 

Muamer Abdullai  

Metodologjia e 
hulumtimeve dhe 
statistika në sport 

4 ilir Zuka Etika dhe deontologjia 

5 ilir zuka  Historia e civilizimeve 

6 

Ilir Zuka 

Metodologjia e 
hulumtimeve 
juridikopolitike 

7 

ilir zuka 

Mbrojtja e konkurencës 
së lirë dhe 
konsumatorëve në të 
drejtën e UE-së 

8 ilir zuka Shkrim akademik 

9 
Metin Abdi 

Koncepti dhe idea per 
Evropën 

10 

Metin Abdi 

Mardhëniet 
ndërkombëtare dhe 
organizatat 
ndërkombëtare 

11 
Metin Abdi 

Institucionet e Unionit 
Europian 

12 
Metin Abdi 

E drejta e Unionit 
Europian 

13 
Metin Abdi 

Ekonomia 
Ndërkombëtare 

14 
Aziz Maksutoviq 

Koncepti dhe idea per 
Evropën 

15 

Aziz Maksutoviq 

Mardhëniet 
ndërkombëtare dhe 
organizatat 
ndërkombëtare 

16 
Aziz Maksutoviq 

Institucionet e Unionit 
Europian 

17 
Aziz Maksutoviq 

E drejta e Unionit 
Europian 

18 
Aziz Maksutoviq 

Ekonomia 
Ndërkombëtare 

19 
Orhan Shabani 

Institucionet e Unionit 
Europian 

20 
Orhan Shabani 

Ekonomia 
Ndërkombëtare 

21 
Orhan Shabani 

E drejta e Unionit 
Europian 

22 egzona iseni Historia e civilizimeve 

23 
egzona iseni 

Mbrojtja e konkurencës 
së lirë dhe 



konsumatorëve në të 
drejtën e UE-së 

24 egzona iseni Shkrim akademik 

25 egzona iseni Etika dhe deontologjia 

26 

egzona iseni 

Metodologjia e 
hulumtimeve 
juridikopolitike 

27 Sara Kajolli Aqifi Etika dhe deontologjia 

28 Sara Kajolli Aqifi Historia e civilizimeve 

29 

Sara Kajolli Aqifi 

Metodologjia e 
hulumtimeve 
juridikopolitike 

30 

Sara Kajolli Aqifi 

Mbrojtja e konkurencës 
së lirë dhe 
konsumatorëve në të 
drejtën e UE-së 

31 Sara Kajolli Aqifi Shkrim akademik 

32 

behar bilalli 

Metodologjia e 
hulumtimeve dhe 
statistika në sport 

33 behar bilalli Menaxhimi ne sport 

34 
Senad Jakupi 

Gerantologjia sociale e 
aplikuar 

35 
Senad Jakupi 

Antropologjia 
sociokulturore 

36 
Senad Jakupi 

Politikat familjare 
administrimi social 

37 
Artan Nika 

Menaxhimi I resurseve 
humane 

38 Artan Nika Fiziologjia e ushtrimeve 

39 Artan Nika Testimet ne sport 

 


